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Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007-2008 Deel 11
Floret Jongens Pupillen [94-95]

Tennis & Squash Centrum Deventer

21/22 juni 2008
Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club date nais
1  TUYN Dylan TER WEER 1994
2 VERPLOEGEN Thieu ARGOSS 1994
3 PFANN Florens LA RAPIERE 1995
3 WOJCIK Sander A.E.W. 1994
5 SPIERENBURG Ricky SC AMSTERDAM 1994
6 POST Patrick SC AMSTERDAM 1995
7 DE BAKKER Niels TER WEER 1994
8 HABERS Pim SK FRIESLAND 1994
9 VAN DER LINDEN Julian ZAAL HEEROOMS 1995
10 DE KONING Kawin LES FAUCONS 1994
11 HERING Daan RANA 1994
12 VAN VEEN Ian ALKMAARSE SV 1995
13  MOKKEN David ASV VAN DEN BERG 1994
14 DE JONG Flip LA RAPIERE 1995
15 KLOOTS Ward PALLAS 1994
16 FIDDER Kris TER APEL 1995
17 GUTJAHR Klaas Florian A.E.W. 1995
18 BROODBAKKER Dernic VALIANT 1994
19 FAUCHER Louis HEERENLEED 1995
20 VAN HASSELT Bas RANA 1995
21 VAN LIMBURG STIRUM Otto DEVENTER SV 1995
22 JANSSENS Duc PALLAS 1994
23 JAINATHSINGH Edgar ZAAL HEEROOMS 1995
24 PLOMP Jort HOORN 1995



NJK2007-2008 II - Floret Jongens Pupillen [94-95]

Tableau de 32
1 TUYN Dylan
TUYN Dylan
32
TUYN Dylan
17 BROODBAKKER 15/4
KLOOTS Ward
16 KLOOTS Ward 15/11
TUYN Dylan
9 POST Patrick 12/11
POST Patrick
24
POST Patrick
25 8/7
HERING Daan
8 HERING Daan
TUYN Dylan
5 WOJCIK Sander 15/3
WOJCIK Sander
28
WOIJCIK Sander
21 15/4
MOKKEN David
12 MOKKEN David
WOIJCIK Sander
13 HABERS Pim 14/9
HABERS Pim
20
HABERS Pim
29 15/12
VAN DER LINDE
4 VAN DER LINDE
TUYN Dylan
3 VERPLOEGEN T 15/4
VERPLOEGEN T
30
VERPLOEGEN T
19 FIDDER Kris 15/3
FIDDER Kris
14 GUTJAHR Klaas F 15/4
VERPLOEGEN T
11 DE BAKKER Niel 15/7
DE BAKKER Niel
22
DE BAKKER Niel
27 15/8
DE KONING Kaw
6 DE KONING Kaw
VERPLOEGEN T
7 PFANN Florens 15/7
PFANN Florens
26
PFANN Florens
23 15/11
VAN VEEN Ian
10 VAN VEEN Ian
PFANN Florens
15 DE JONG Flip 15/11
DE JONG Flip
18 FAUCHER Louis 15/12
SPIERENBURG R
31 15/1
SPIERENBURG R
2 SPIERENBURG R
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

TUYN Dylan
SPIERENBURG Ricky
VERPLOEGEN Thieu
VAN DER LINDEN Julian
WOIJCIK Sander

DE KONING Kawin
PFANN Florens

HERING Daan

POST Patrick

VAN VEEN Ian

DE BAKKER Niels
MOKKEN David
HABERS Pim
GUTJAHR Klaas Florian
DE JONG Flip

KLOOTS Ward
BROODBAKKER Dernic
FAUCHER Louis
FIDDER Kris

VAN HASSELT Bas
VAN LIMBURG STIRUM Otto
JANSSENS Duc
JAINATHSINGH Edgar
PLOMP Jort

21/22 juni 2008

club

TER WEER

SC AMSTERDAM
ARGOSS

ZAAL HEEROOMS
AE.W.

LES FAUCONS

LA RAPIERE
RANA

SC AMSTERDAM
ALKMAARSE SV
TER WEER

ASV VAN DEN BERG
SK FRIESLAND
AE.W.

LA RAPIERE
PALLAS
VALIANT
HEERENLEED
TER APEL

RANA
DEVENTER SV
PALLAS

ZAAL HEEROOMS
HOORN

V/M

1,000
1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,800
0,800
0,600
0,600
0,600
0,600
0,400
0,400
0,400
0,400
0,200
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000
0,000

indice
19
19
14
14

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007-2008 Deel 11
Floret Jongens Pupillen [94-95]
Tennis & Squash Centrum Deventer

TD

25
22
25
20
22
24
21
24
19
17
20
19
17
14
15
12
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groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
¢liminé
¢liminé
¢liminé
¢liminé
¢liminé
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Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007-2008 Deel 11
Floret Jongens Pupillen [94-95]
Tennis & Squash Centrum Deventer

21/22 juni 2008
Poules, tour no 1
Pouleno 1 0:00
Arbitre : SMIT Henk
V/M indice  TD rang
HERING Daan RANA \Y vV |4 vV |V 4/5 9 24 2
DE JONG Flip LA RAPIERE 2 4 0 \Y V4 2/5 -7 15 4
MOKKEN David ASV VAN DEN BERG |3 \Y 1 vV |V 3/5 1 19 3
TUYN Dylan TER WEER vV |V \Y vV |V 5/5 19 25 1
JAINATHSINGH Edgar ZAAL HEEROOMS 1 4 0 0 1 0/5 -19 6 6
BROODBAKKER Dernic VALIANT 4 3 4 1 \Y 1/5 -3 17 5
Pouleno 2 0:00
Arbitre : HOPSTAKEN Louis
V/M indice  TD rang
VERPLOEGEN Thieu ARGOSS \Y v |V |V |V 5/5 14 25 1
DE BAKKER Niels TER WEER 3 V4 V. |V 3 3/5 2 20 3
JANSSENS Duc PALLAS 1 3 1 0 1 0/5 -18 6 6
VAN HASSELT Bas RANA 0 2 \Y 0 1 1/5 -13 8 5
HABERS Pim SK FRIESLAND 3 3 vV |V 1 2/5 2 17 4
DE KONING Kawin LES FAUCONS 4 \Y v |V |V 4/5 13 24 2
Pouleno3 0:00
Arbitre : FRANCIS Rudolph
V/M indice  TD rang
VAN DER LINDEN Julian ZAAL HEEROOMS V3 |V |V V3 V4 5/5 14 20 1
WOIJCIK Sander AEW. 2 vV |V |V |V 4/5 14 22 2
KLOOTS Ward PALLAS 0 1 vV |2 V4 2/5 -9 12 4
VAN LIMBURG STIRUM Otto DEVENTER SV 0 2 3 1 1 0/5 -18 7 6
POST Patrick SC AMSTERDAM 2 2 vV |V \Y 3/5 7 19 3
FAUCHER Louis HEERENLEED 2 0 3 \Y 1 1/5 -8 11 5
Pouleno4 0:00
Arbitre : ARTAANS Martin
V/M indice  TD rang
SPIERENBURG Ricky SC AMSTERDAM \% v V2 |V |V 5/5 19 22 1
FIDDER Kris TER APEL 1 V4 |2 2 0 1/5 -11 9 5
PLOMP Jort HOORN 1 0 0 2 1 0/5 -20 4 6
PFANN Florens LA RAPIERE 1 \% \% v |V 4/5 11 21 2
VAN VEEN Ian ALKMAARSE SV 0 \% vV |2 \% 3/5 3 17 3
GUTJAHR Klaas Florian A.EW. 0 \% \ 4 0 2/5 -2 14 4




